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4 grudnia 2015

Magiczne “Marszałkowe Mikołajki” w WDK

W podróż dookoła świata zabrał Święty Mikołaj uczestników zabawy w Wojewódzkim Domu
Kultury w Kielcach. Prawie 250 uczniów klas I – III z różnych stron województwa
świętokrzyskiego bawiło się podczas “Marszałkowych Mikołajek”, które po raz dziewiąty
zorganizował Urząd Marszałkowski. Imprezie towarzyszyło wiele atrakcji, m,in. pokazy
iluzjonistyczne, clownada, konkurs tańca disco oraz liczne konkursy z nagrodami. Wspólnie
z dziećmi bawili się Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa i Dariusz Detka, dyrektor
Biura Komunikacji Społecznej.

 

– Nie może być większego szczęścia niż przenieść się w świat dziecięcej beztroski. Bardzo
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Wam zazdroszczę tych spontanicznych tańców i radosnych zabaw. Cieszę się, że już po raz
dziewiąty możemy gościć dzieci z różnych zakątków regionu. Życzę Wam wspaniałej zabawy
i wymarzonych prezentów pod choinką – mówił do najmłodszych Piotr Żołądek, członek
Zarządu Województwa.

W “Marszałkowych Mikołajkach” wzięli udział uczniowie klas I – III z różnych stron
województwa, m.in. Obrazowa (powiat sandomierski), Czarncy (powiat włoszczowski), Osin
(powiat starachowicki), Ożarowa (powiat ostrowiecki), Rudy Strawczyńskiej, podopieczni
Stowarzyszenia Przyjaciół Gminy Smyków oraz uczniowie kieleckich szkół – nr 9, 27 i 19.

Podczas imprezy dzieci chętnie brały udział w atrakcyjnych zabawach tanecznych, przy
znanych i lubianych dziecięcych przebojach. Nie brakowało konkursów, w których
uczestnicy otrzymywali atrakcyjne nagrody. Dzieci rywalizowały m.in. w konkursach:
kangurze skoki, “wigwamy”, naśladowaniu afrykańskich zwierząt oraz konkursie tańca
disco, który poprowadziła Aleksandra Kwapisz, instruktor tańca towarzyskiego.

Atrakcją były występy iluzjonisty, żonglera i rozbawiającego dzieci clowna.  Finałem zabawy
było spotkanie ze Świętym Mikołajem, który przyjechał do Kielc z workiem pełnym
prezentów i dla każdego uczestnika miał słodkie, atrakcyjne paczki.
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